УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯЛТА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«19» мая  2025     г. Ялта    № 353/01-05

Об итогах проведения муниципального

этапа конкурса юных инспекторов

движения «Безопасное колесо - 2025»

 Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной

политики Администрации города Ялта Республики Крым от 23.04.2025

№328/01-05 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных инспекторов движения «Безопасное колесо -2025» на базе МБОУ

«ЯСШЛ № 9» состоялся муниципальный этап конкурса юных инспекторов

движения «Безопасное колесо - 2025» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 5 команд общеобразовательных

учреждений муниципального образования городской округ Ялта Республики

Крым: МБОУ «ЯСШ №10», МБОУ «ЯСШ №11», МБОУ «ЯСШ №15»,

МБОУ «ЯСШ №12», МБОУ «Кореизская СШ».

 Согласно Положению, результаты определялись в командном и личном

зачёте и внесены в итоговый протокол (Приложение №1).

 При проведении Конкурса соблюдались санитарно-

эпидемиологические нормы, травм и несчастных случаев не

зарегистрировано.

 На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призёрами Конкурса в соответствии с

итоговым протоколом:

 I место –команда Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Ялтинская средняя школа №12 с углубленным изучением

иностранных языков» муниципального образования городской округ Ялта

Республики Крым (далее – МБОУ «ЯСШ № 12») (Логвинов Николай

Олегович, Кучеренко Михаил Дмитриевич, Писарева Анастасия Дмитриевна,

Колода Полина Дмитриевна).

 II место –команда Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя школа № 15 имени

Героя Советского Союза И.М. Манагарова» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым (Леонова Арина Максимовна,

Панкова Виктория Максимовна, Панфамиров Кирилл Константинович,

Потапенков Кирилл Фёдорович).

 III место - командаМуниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кореизская средняя школа имени Героя

Совесткого Союза П.П.Кулешова» муниципального образования городской

округ Ялта Республики Крым (Белов Максим Алексеевич, Свинцицкий

Николай Николаевич, Наконечная Анастасия, Алексеевна, Новикова

Екатерина Валентиновна).

 2.Направить команду МБОУ «ЯСШ №12»для участия в

республиканском этапе конкурса юных инспекторов движения «Безопасное

колесо – 2025».

 5.Данный приказ разместить на сайте Департамента образования и

молодежной политики Администрации города Ялта.

 6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела дошкольного, дополнительного образования и

воспитательной работы Департамента образования и молодежной политики

Администрации города Ялта М.И.Коневу.

Начальник                                                          Н.В. Гладченко